

## 2026ko Euskadiko Turismo, Merkataritza eta Kontsumo Sariak banatzeko ekitaldia antolatzea eta gauzatzea

Lehen argitalpenaren data: 2026/03/17 13:55

Azken argitalpenaren data: 2026/05/14 11:21

Espedientea: TCC 2026-04

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 78.512,39

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 95.000

Botere adjudikatzailerak: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

### Sarrera

<b>Kontratuaren xedea:</b>	2026ko Euskadiko Turismo, Merkataritza eta Kontsumo Sariak banatzeko ekitaldia antolatzea eta gauzatzea
<b>Espedientea:</b>	TCC 2026-04
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Estatuko Legea:</b>	Ley 9/2017
<b>Arauketa harmonizatuaren mende:</b>	Ez
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa (Errekurritutako espedientea):</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismoak

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zerbitzu Zuzendaritza - Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak

**Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: Isabel Alvarez de Castañeda  
Helbidea: Donostia-San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: [turismoeuskadi@euskadi.eus](mailto:turismoeuskadi@euskadi.eus)  
Telefonoa: +34 945019986

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Lander Alberdi López  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Betsaida Benítez Reyes  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Jon Oartzabal Sanchez  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Marina Garcia Gete  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Helena Flores Serrano  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Isabel Alvarez De Castañeda Manzanares  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Irati Rodriguez Martínez  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Turismo, Merkataritza eta Kontsumo sailburua  
Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Posta-kodea: 01010  
Helbide elektronikoa: [aurrekontuak\\_turismomerkataritza@euskadi.eus](mailto:aurrekontuak_turismomerkataritza@euskadi.eus)  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Kontratuaren xedea

**CPVak :** CPV: 22462000-6 - Publizitateko materiala  
Nagusia: Ez  
CPV: 79950000-8 - Erakusketak, azokak eta kongresuak antolatzeko zerbitzuak  
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES213  
Nagusia: Ez  
Deskribapena: Bizkaia  
NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez  
 Deskribapena: Araba/Álava  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Ez
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Data
<b>Epearen hasiera-data:</b>	2026/04/07
<b>Epearen amaiera-data:</b>	2026/07/27
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa - 1. lotea Ponderazioa: 46 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa - 2. lotea Ponderazioa: 71

<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	<p>Irizpidea: Proiektu teknikoak eta artistikoak; espazio eszenikoaren eta bertaratutakoen egokitzapena; eta girotze musikala - 1. LOTEA          Ponderazioa: 30</p> <p>Irizpidea: Ekitaldiaren irudi grafikoa - 1. LOTEA          Ponderazioa: 19</p> <p>Irizpidea: Pack/enbalajearen aurkezpena eta egokitzapena - 2. LOTEA          Ponderazioa: 9</p> <p>Irizpidea: Materialen kalitatea eta iraunkortasuna - 2. LOTEA          Ponderazioa: 20</p> <p>Irizpidea: Kontratuari atxikitako plantillako emakumeen partaidetzaren ehunekoa -1.LOTEA          Ponderazioa: 5</p>
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	<p>Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPElicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPElicitacion</a>          Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a>          Telefonoa: +34 945019963</p>
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	<p>Deskribapena: Gaztelania          Deskribapena: Euskara</p>
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	<p>Mota: Ingurumenekoak          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez</p>

Beste batzuk: Ez  
 Mota: Gizarte arlokoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Kontsiderazio ekonomikoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Berrikuntza  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Beste batzuk  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Datuen babesa  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Ez

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datu ekonomikoak

**Zenbatetsitako balioa:** 78.512,39

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 78.512,39

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 95.000

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Lote bakoitzaren esleipen-prezioaren % 5 (BEZik gabe)

## Fitxategiak

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PCAP TCC 2026-04.pdf  
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
 Fitxategiaren izena: F\_anexol\_gala\_turismo\_2026.pdf  
 Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena  
 Fitxategiaren izena: San Telmo.zip  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: espd-request.zip  
 Fitxategi mota: EKAB  
 Fitxategiaren izena: Resolucion\_aprobacion\_TCC\_2026-04\_sin20260317.pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
 Fitxategiaren izena: D\_memoria\_economica\_gala\_2026\_sin.pdf  
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
 Fitxategiaren izena: A Gala 2026 pliego\_PPT.pdf  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria

## Sortak

**Sortak:**

Identifikatzailea: 1. lotea  
 Kontratuaren xedea: 2026ko  
 Euskadiko Turismo, Merkataritza  
 eta Kontsumo Sariak emateko  
 ekitaldia diseinatu, antolatu eta  
 gauzatzea.  
 Zenbatetsitako balioa: 66.115,7  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 66.115,7  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 80.000  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 79950000-8 - Erakusketak,  
 azokak eta kongresuak antolatzeko  
 zerbitzuak

**Deskribapena:** Osasun  
 zerbitzuak, gizarte  
 administrazio zerbitzuak,  
 hezkuntza zerbitzuak eta  
 zerbitzu kulturalak

Gauzatze-leku nagusia EBn: Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Ez

Deskribapena: Bizkaia  
 NUTS kodea: ES211  
 Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Data  
 Epearen hasiera-data: 2026/04/13  
 Epearen amaiera-data: 2026/07/27  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa -  
1. lotea

Ponderazioa: 46

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ekitaldiaren irudi grafikoa  
- 1. LOTEA

Ponderazioa: 19

Irizpidea: Kontratuari atxikitako  
plantillako emakumeen  
partaidetzaren ehunekoa  
-1.LOTEA

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Proiektu teknikoak eta  
artistikoak; espazio eszenikoaren  
eta bertaratutakoen egokitzapena;  
eta girotze musikala - 1. LOTEA

Ponderazioa: 30

Identifikatzailea: 2. lotea

Kontratuaren xedea: Publizitate-  
materiala

Zenbatetsitako balioa: 12.396,69

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 12.396,69

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 15.000

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 22462000-6 - Publizitateko  
materiala

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Ez

Deskribapena: Bizkaia

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Data

Epearen hasiera-data: 2026/04/14

Epearen amaiera-data: 2026/06/25

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa - 2. lotea  
 Ponderazioa: 71  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Pack/enbalajearen aurkezpena eta egokitzapena - 2. LOTEA  
 Ponderazioa: 9  
 Irizpidea: Materialen kalitatea eta iraunkortasuna - 2. LOTEA  
 Ponderazioa: 20

## Iragarki-ohola

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2026/04/08 08:30

**Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:** 2026/04/01 20:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera  
 Irekitze-data: 2026/04/08 09:15  
 Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera  
 Irekitze-data: 2026/04/21 09:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: Plikak irekitzeko 1. aretoa, Eusko Jaurlaritzaren egoitzan (Lakua II)  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahaiko kideak

**Plikak irekitzea Balio-iritziak:** Deskribapena: C gutun-azalaren irekiera  
 Irekitze-data: 2026/04/13 13:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: Lakua IIko plikak irekitzeko 1. aretoa  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahaiko kideak

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera  
 Fitxategia: Acta sobre A\_sin2.pdf  
 Deskribapena: C gutun-azalaren akta

Fitxategia: Acta\_sobre\_C\_sin.pdf  
Deskribapena: Balorazio-txostenaren irakurketaren akta  
Fitxategia: 05 Acta\_lectura\_exclusión\_sin.pdf  
Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera akta  
Fitxategia: Acta\_sobre\_B\_sin.pdf  
Deskribapena: Sailkapenaren eta esleipen-proposamenaren akta  
Fitxategia: 08-Acta\_clasificacion\_propuesta\_sin.pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: Argitzeko galderak  
Fitxategia: Pregunta aclaración.pdf

**Beste batzuk:** Kontzeptua: B gutun-azalaren irekiera-dataren aldaketa  
Fitxategia: Aviso\_cambio\_apertura\_sobreB.pdf  
Kontzeptua: C gutun azalari dagokion balorazio-txostena - 1. LOTEA  
Fitxategia: Informe\_valoracion\_premios\_2026\_Lote1.pdf  
Kontzeptua: C gutun azalari dagokion balorazio-txostena - 2. LOTEA  
Fitxategia: Informe\_sobre\_C\_TCC\_2026-04\_Lote 2.pdf  
Kontzeptua: B gutun-azalari dagokion txostena eta esleipen-proposamena - 2. LOTEA  
Fitxategia: Informe\_sobre\_B\_Propuesta\_adj\_Lote2.pdf  
Kontzeptua: B gutun-azalari dagokion txostena eta esleipen-proposamena - 1. LOTEA  
Fitxategia: informe\_lote1\_TCC\_2026\_04\_informe\_final.pdf

## Eskaintzak kudeatzea

**1. lotea :** **Izen soziala:** IKOM IRUDI ETA KOMUNIKAZIOA, S.L.  
Erregistro-data: 2026/04/07

**Izen soziala:** KULTUR ATELIER S.L.  
Erregistro-data: 2026/04/07

**Izen soziala:** AZAFATAN ALKARTEA LANKOR, S.L.  
Erregistro-data: 2026/04/07

**Izen soziala:** PARAFINA D & C SL  
Erregistro-data: 2026/04/07

**Izen soziala:** INNEVENTO COMUNICACIONES EN VIVO, S.A.  
Erregistro-data: 2026/04/01

**Izen soziala:** LA MARKA EVENTS 2000, S.L.  
Erregistro-data: 2026/04/01

**Izen soziala:** EVENTOKIA, S.L.  
Erregistro-data: 2026/04/07

**2. lotea :** **Izen soziala:** DELFÍN PROMOCIONES Y MARKETING, S.L.  
Erregistro-data: 2026/04/07

**Izen soziala:** KULTUR ATELIER S.L.  
Erregistro-data: 2026/04/07

**Izen soziala:** AZAFATAN ALKARTEA LANKOR, S.L.  
 Erregistro-data: 2026/04/07

**Izen soziala:** PARAFINA D & C SL  
 Erregistro-data: 2026/04/07

## Ebazpena

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	8
Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.:	7
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	8
Suntsiarazpena:	

Sorta: 1. lotea  
 Epea (hilabeteak): 2  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 64.000  
 Prezioa, BEZarekin: 77.440  
 Epea (hilabeteak): 2

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2026/05/05  
 Epe-mota: Data  
 Epearen hasiera-data: 2026/05/11  
 Epearen amaiera-data: 2026/07/27

#### Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: LA MARKA  
 EVENTS 2000, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 64.000

Prezioa, BEZarekin: 77.440

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

### Lizitatuzaileak:

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	7
Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.:	6

### Suntsiarazpena:

Sorta: 2. lotea  
Epea (hilabeteak): 2  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

EBko beste estatu kide batzuetatik 0  
jasotako eskaintzen kop.:  
Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0  
eskaintzen kop.:  
Bide elektronikoz jasotako 7  
eskaintzen kop.:

### Adjudikazioa:

Prezioa, BEZ gabe: 10.951,25  
Prezioa, BEZarekin: 13.251,01  
Epea (hilabeteak): 2

Adjudikazioaren data: 2026/05/05  
Epe-mota: Data  
Epearen hasiera-data: 2026/05/12  
Epearen amaiera-data: 2026/06/25

#### **Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: AZAFATAN  
ALKARTEA LANKOR, S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 10.951,25  
Prezioa, BEZarekin: 13.251,01  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### **Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**

NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

### Lizitatzailleak:

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 4  
Enpresa txiki eta ertainetatik 4  
jasotako eskaintzen kop.:  
EBko beste estatu kide batzuetatik 0  
jasotako eskaintzen kop.:  
Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0  
eskaintzen kop.:  
Bide elektronikoz jasotako 4  
eskaintzen kop.:

### Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: 12- Resolución adjudicación TCC  
2026-04\_sin20260505.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

## Kontratua

### Kontratua

Kontratuaren kodea: TCC 2026-041246\_00002  
Kontratuaren egoera: Betetzea

Sorta: 2. lotea  
IFK: B20309845  
Izen soziala: AZAFATAN ALKARTEA LANKOR, S.L.  
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2026/05/12  
Admin. sina. D: 2026/05/12  
Kontratua: 13- Documento contractual TCC 2026-04 - LOTE 2\_sin20260512 - LOPD.pdf

#### **Kontratua**

Kontratuaren kodea: TCC 2026-041246\_00003  
Kontratuaren egoera: Betetzea  
Sorta: 1. lotea  
IFK: B70989157  
Izen soziala: LA MARKA EVENTS 2000, S.L.  
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2026/05/11  
Admin. sina. D: 2026/05/11  
Kontratua: 13- Documento contractual TCC 2026-04 - LOTE 1\_sin20260511 - LOPD.pdf

## **Argitalpenak**

<b>Kontratatzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez

## **Errekurtsoa**